
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №703с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14926723 1488953 Волкова Анастасія Олексіївна
54306831 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193238 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

169,728

2 15095224 1488953 Городян Анна Євгенівна
55847540 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038569 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

152,988

3 15216703 1488953 Дашевська Софія Артемівна
54700864 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276180 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

160,784

1



4 15333472 1488953 Железнякова Діана Вікторівна
55420668 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032661 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

157,595

5 15281014 1488953 Запорожець Дар`я Олександрівна
55413687 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065116 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

151,216

6 15731285 1488953 Іванова Вікторія Олексіївна
55431901 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278647 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

135,616

7 15107717 1488953 Кривокобильсь
ка Поліна Сергіївна

55846437 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027300 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

150,800

8 15264483 1488953 Морозова Юлія Романівна
55447981 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129961 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

161,200

9 15044528 1488953 Мурзак Марія Ігорівна
55846466 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145214 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

165,291

10 15571176 1488953 Пилипенко Дарина Василівна
55462306 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028386 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

141,225

11 15159467 1488953 Солонська Катерина Андріївна
55682413 XE 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051811 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

188,101

12 14824756 1488953 Старовєрова Валерія Олександрівна
55431953 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019528 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

134,853

2



13 15550424 1488953 Стравінскас Олександра Дмитрівна
55517991 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023963 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

149,552

14 14897265 1488953 Сударіков Максим Віталійович
55424139 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024866 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

151,697

15 14862876 1488953 Тиртишна Валерія Олександрівна
53822504 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0299450 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

140,017

16 14988118 1488953 Ткаченко Анастасія Миколаївна
54679009 HP 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115643 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

164,246

17 15677806 1488953 Холод Ангеліна Андріївна
55428718 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153933 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

155,307

18 14964515 1488953 Чунєєва Альона Сергіївна
55847747 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029618 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

136,788

19 15754697 1488953 Шамрай Марія Олександрівна
53786958 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0223896 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

144,664

20 15261978 1488953 Шаруда Софія Олександрівна
55504334 HP 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185256 Середня освіта: 
Українська мова і 
література

163,765

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14951607 1493415 Боюк Каріна Сергіївна
55805152 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037479 Українська мова та 
література

166,227

2 14922092 1493415 Боярська Аліна Андріївна
55846079 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024942 Українська мова та 
література

185,987

3 15255263 1493415 Вакуленко Марина Ігорівна
55431692 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250903 Українська мова та 
література

177,320

4



4 15087406 1493415 Великоіван Софія Сергіївна
55840747 AP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094941 Українська мова та 
література

166,400

5 14847224 1493415 Гетманець Марія Дмитрівна
55057167 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0117167 Українська мова та 
література

139,187

6 15033205 1493415 Голофієвський Вячеслав Артемович
55609487 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148219 Українська мова та 
література

163,973

7 15609944 1493415 Грузинцева Катерина Броніславівна
55435836 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022600 Українська мова та 
література

163,973

8 15336461 1493415 Кондратьєв Дмитро Сергійович
53221893 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0053326 Українська мова та 
література

168,740

9 15069873 1493415 Костенко Єлизавета Андріївна
55846264 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058181 Українська мова та 
література

164,493

10 14951538 1493415 Лисенко Надія Максимівна
55422811 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176359 Українська мова та 
література

167,093

11 15176543 1493415 Ломакіна Євгенія Володимирівна
55453998 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030243 Українська мова та 
література

146,467

12 15283324 1493415 Мудрак Світлана Сергіївна
55424308 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0230521 Українська мова та 
література

179,227

5



13 14860157 1493415 Павлова Марія Леонідівна
55846072 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024634 Українська мова та 
література

188,240

14 14944180 1493415 Панько Діана Богданівна
55847144 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143674 Українська мова та 
література

177,147

15 15613762 1493415 Ратушна Анастасія Олександрівна
55847552 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171657 Українська мова та 
література

164,320

16 14926374 1493415 Савенко Вікторія Романівна
55846279 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103324 Українська мова та 
література

184,947

17 14817418 1493415 Скороход Антоніна Андріївна
55838672 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002783 Українська мова та 
література

165,707

18 15040854 1493415 Шабанова Лючія Олександрівна
55847694 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066318 Українська мова та 
література

193,440

19 15290500 1493415 Щедріна Тетяна Дмитрівна
55435695 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219005 Українська мова та 
література

175,933

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.033 Слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15299947 1503075 Коваленко Юлія Андріївна
53794126 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0241486 Польська мова та 
література

138,632

2 15746911 1503075 Патинка Дарина Геннадіївна
54245527 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0213031 Польська мова та 
література

160,160

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15717145 1499248 Бородай Поліна Андріївна
55847255 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155577 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

164,251

2 15432260 1499248 Буланов Гліб Анатолійович
55432288 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118661 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

159,328

3 15121506 1499248 Дубіна Анастасія Євгенівна
55846940 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022514 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

196,629

8



4 15754568 1499248 Єрьомін Валерій Євгенійович
55422724 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066284 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

178,603

5 15457984 1499248 Клушин Данило Іванович
55846183 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044714 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

179,019

6 15175575 1499248 Кретова Єлизавета Андріївна
55432331 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059114 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

175,829

7 14921723 1499248 Криванкова Дар`я Сергіївна
55461274 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150560 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

187,408

8 14896694 1499248 Лобов Тимофій Сергійович
55847580 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116063 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

180,544

9 15319969 1499248 Муратова Віра Сергіївна
55848859 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029780 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

180,059

10 15397929 1499248 Потилєва Софія Олександрівна
55461077 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106949 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

150,592

11 15127831 1499248 Проценко Олег Сергійович
55510025 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071982 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

177,771

12 15010783 1499248 Селезньова Ксенія Максимівна
54683119 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047143 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

177,563

9



13 15430292 1499248 Стасюк Софія Владиславівна
55461251 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162148 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

179,851

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15066129 1500522 Мершенко Мілана Артемівна
55839358 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0027831 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

187,685

2 14937796 1500522 Пучина Валерія Олександрівна
55847254 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051984 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

189,696

3 15074728 1500522 Салімовська Софія Костянтинівна
55846374 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107967 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

182,693

11



4 14991367 1500522 Швець Вікторія Сергіївна
55495127 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114705 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

178,533

5 15587901 1500522 Янушевський Іван Євгенович
55440877 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071394 Переклад з 
англійської та 
німецької мов

157,387

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15554855 1494257 Кучук Катерина Сергіївна
55440804 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171815 Німецька та 
англійська мови і 
літератури

174,581

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15495935 1495658 Волкова Діана Андріївна
54227204 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041396 Французька та 
англійська мови і 
літератури

146,709

2 15752604 1495658 Іванушкіна Злата Дмитрівна
54683542 HP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050431 Французька та 
англійська мови і 
літератури

177,493

3 15038852 1495658 Маслова Олександра Русланівна
54313029 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168386 Французька та 
англійська мови і 
літератури

140,192

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.065 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14812541 1497346 Іванніков Олег Вячеславович
55428650 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065613 Китайська та 
англійська мови і 
літератури

172,987

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.069 Східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - японська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068310 1498004 Дяк Дмитро Сергійович
55745719 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147992 Японська та 
англійська мови і 
літератури

172,432

2 15770866 1498004 Заєць Анна Іванівна
55431816 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096264 Японська та 
англійська мови і 
літератури

175,552

3 14819615 1498004 Мальована Анна Олексіївна
55419740 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160764 Японська та 
англійська мови і 
літератури

174,581

16



4 14818475 1498004 Пархоменко Владислава Валентинівна
55455193 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073562 Японська та 
англійська мови і 
літератури

183,941

5 15049215 1498004 Сіннік Анастасія Олександрівна
55848679 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035752 Японська та 
англійська мови і 
літератури

168,619

6 14917476 1498004 Слюсар Софія Дмитрівна
55422999 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064126 Японська та 
англійська мови і 
літератури

175,899

7 15073972 1498004 Циганкова Тетяна Сергіївна
55839341 AP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019979 Японська та 
англійська мови і 
літератури

186,021

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14973647 1528890 Литвинова Анастасія Валентинівна
55846190 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052954 Прикладна 
лінгвістика

180,787

2 15349263 1528890 Проскурова Софія Ярославівна
55846277 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073465 Прикладна 
лінгвістика

187,027

3 15212249 1528890 Чорнобай Михайло Миколайович
55454008 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045089 Прикладна 
лінгвістика

156,000

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15403261 1499062 Бібиченко Катерина Романівна
55454148 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028516 Дизайн 146,712

2 15302863 1499062 Толстун Олександра Олегівна
55461803 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053486 Дизайн 184,797

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15095430 1567625 Білецька Валерія Костянтинівна
54313671 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0090032 Фешн дизайн 172,640

2 14863392 1567625 Хаітова Вероніка Олександрівна
55428991 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0021823 Фешн дизайн 168,982

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 703с

B4 Образотворче мистецтво та реставрація/B4.01 
Візуальні мистецтва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14955975 1473638 Бєлікова Вероніка Сергіївна
55439765 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223741 Образотворче 
мистецтво

165,464

2 14971436 1473638 Кузьминська Катерина Олександрівна
55428763 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157589 Образотворче 
мистецтво

144,664

3 15247844 1473638 Ніколаєва Дар`я Сергіївна
55435774 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149772 Образотворче 
мистецтво

155,584

21



4 15113430 1473638 Свобода Софія Станіславівна
54699018 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234288 Образотворче 
мистецтво

149,552

5 15137132 1473638 Трофименко Софія Віталіївна
55435772 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189655 Образотворче 
мистецтво

164,320

22


